И З В Е С Т У В А Њ Е 
 за промена на позициите кај Извршните членови на Одборот на директори
Согласно член 39 став 2 од Статутот на ФЕРШПЕД АД Скопје, Одборот на директори изврши промена на позициите кај избраните Извршни членови на Одборот на директори.
На позиција Генерален директор е именуван Драган Наков.
Извршниот член на Одборот на директори - Генерален директор Драган Наков, согласно одредбите од статутот на друштвото има неограничени овластувања, го застапува Друштвото во односите со трети лица и е одговорен за водење на работите на Друштвото во рамките утврдени со Закон и Статут.
На позиција Заменик генерален директор е именуван Иван Петровски. Извршниот член на Одборот на директори – Заменик генерален директор Иван Петровски е одговорен за водење на комерцијалното работење на друштвото.
                                                                                               ФЕРШПЕД АД Скопје

